CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA

ok 52396363/0001-91
L AVENIDA DO GAFE, 644

NOTA EMPENHO Numero 196 Processo:

Ficha 7 Data 25/06/2021 Requi Venci  25/06/2021

Licitagéo DISPENSA Ne Doc OUTROS

Fornecedor ROSALINA ANTONIO DE OLIVEIRA 020.368.308-03 Cod 7

Enderego AVENIDA O N. 1082 ORLANDIA 14620-000

Recurso/Aplicagio Material/Servigo

110 GERAL ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DOS

01 TESOURO VEREADORES RODRIGO COLOZIO PAIXAO, DANIEL GAIOTO
_ _ ANICETO E JOSE CARLOS BARBOSA, PARA O PALACIO DOs

0 Recursos nao Destinados a Contrapartida BANDEIRANTES, EM SAO PAULO, NO DIA 28/06.

110 GERAL

000 Sem detalhamento das destin. de recursos

AD - Adiantamento CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA
01 01 01 SECRETARIA
01 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
3.3.80.39.99 Manutengéo Geral da Secretaria da Camara Municipal
01.031.0001.2001.0000
Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
250.000,00 43.268,28 1.500,00 205.231,72
1.500‘00 umm“equjnhentosreaist*I‘t**ittl!-tnttitt**i!t.’l.ilt*tt*'titt.!*.ttltiﬁt.*-n'*
/|
Autorizado / Contabilizado
AN 7
25/06/2021 25/06/2021 _L/T\Z <
MURILG SANTIS@G SPADIN| ANDRE LUIZ DA SILVA E SILVA
PRESIDENTE DA CAMARA CONTADOR - CRC: 316475/SP

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDOQ-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Data  25/06/2021

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Banco Conta Cheque Valor: 1.500,00

Banco Conta Chegue Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

A, Nome:
CGC/CPF;




CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA

AVENIDA DO CAFE, 644
52396363/0001-91 Exercicio; 2021

%" ORDEM DE PAGAMENTO Page 1
CRDEM DE PAGAMENTO 00225
DATA: 25/06/2021 VENCTOC:25/06/2021 PAGTO: 25/06/2021
Credor..: ROSALINA ANTONIO DE OLIVEIRA CNPJ: 020.368.308-03 Cod: 7
Enderego: AVENIDA O N. 1082
Cidade..: ORLANDIA CEP: 14620-000
Discriminagdo..:

ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE VIAGEM DOS VEREADORES RODRIGO COLOZIO PATXAO,
DANIEL GAIOTO ANICETO E JOSE CARLOS BARBOSA, PARA SAO PAULO.

Valor 1.500,00

(um mll e quinhentos reais} o Fel ok e ke e e okl el e b ke W W g Pt e e e e
****w*****************w***.**********+***+
de ok e gk ek ok gk e ok e ek e ke R Wk e ok ok ke s e
Despesa Bruta: . . . . . . . . R$ 1.500,00
EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAGAD DESCONTO LiguIpo
196 14 AD 010101 01.031.0001.2001.0000  3.3.90.39.00 R$ 1.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.500,00
TOTAL: « . = = R$ 1.500,00 R3 0,00 R$ 0,00 RS 1.500,00
Despesa Liquida: . . . . . . . RS {/500,00
/A

ORDEM DE PAGAMENTO
PAGUE-SE _ /_ /__ MURILO SANTFIAG DINI

PRESIDENT AMARA
Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):
Banco | Conta | Chegue | Valor RS
001 | 20071-1 I 231497 I 1.000,00
001 | 200711 | 231498 | 500,00
TOTAL. . . R$ 1.500,00

Despesa paga em 25/06/2021 Com os recursos acima discriminados

TESOUREIRO

RECIBO: Recebi (emos) o wvalor constante desse(s) Empenho (s)

/ / Nome:

Ss5: CGC/CPF:




Governo do Estado de Sio Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional
GABINETE DO SECRETARIO

Declaragdo

Interessado: Vereador José Carlos Barbosa
Assunto: Declaracdo de comparecimento

Declaro para os devidos fins que o Vereador do Municipio de Orléndia, José Carlos
Barbosa, compareceu nesta Secretaria, em 28 de Junho de 2021 » para tratar de assuntos
relacionados ao Municipio.

S&o Paulo, 29 de Junho de 2021,

Shirlei Aparecida Lopes
Assessor | )
GABINETE DO SECRETARIO

| Classif, documental | 006.01.00.002 ]

Assinado com senha por SHIRLEI APARECIDA LOPES - 29/06/2021 as 10:32:32.
Documento N°; 1992631 5-5934 - consulta a autenticidade em
https:/lwww.documentos.spsempapel‘.sp.gov.br/sr'gaex/pubiic/app/autenticar?n=19926315-5934

g I



Governo do Estado de Sio Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional
GABINETE DO SECRETARIO

Declaragio

Interessado: Vereador Daniel Gaioto Aniceto
Assunto: Declaragéo de comparecimento

compareceu nesta Secretaria, em 28 de Junho de 2021, para tratar de assuntos relacionados ao
Municipio.

Sdo Paulo, 28 de junho de 2021.

Shirlei Aparecida Lopes
Assessor |
GABINETE DO SECRETARIO

L__Ciassif. documental ] 006.01.09.002 |

Assinado com senha per SHIRLE| APARECIDA LOPES - 28/06/2021 as 16:32:37.
Documento N°: 19897315-5934 - consulta & autenticidade em
hl!ps:!fwww.documen!os.spsempapel.sp.gov.bn’sigaexfpubliclapp/aulenticar?n:? GA37315-5934

(T

o
@
v



Governo do Estado de S3o Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional
GABINETE DO SECRETARIO

Declaragio

Interessado: Vereador Rodrigo Guilherme Colozio Paiyzo
Assunto: Declaragzo de Comparecimento

Declaro para os devidos fins que o Vereador do Municipio de Orlandia, Rodrigo Guilherme

Colozio Paixdo, compareceu nesta Secretaria, em 28 de Junho de 2021, para tratar de assuntos
relacionados ao Municipio.,

Sao Paulo, 28 de junho de 202

Shirlei Aparecida Lopes
Assessor |
GABINETE DO SECRETARIO
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L Classif. documental | 006.07 09.002 | ==
i - 59:31
Assinado com senha por SHIRLE| APARECIDA LOPES - 28/06/2021 as 16:59: i
% 19901957-5934 - consulta & autenticidade em ) ‘ IGA
a?gg:?m.?ocargngentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/pubhdappiautentmar‘?n=19901957-5934 SIGA_»n




Camara Municipal de Orlandia
Avenida do Café n° 644 — Centro
Orlandia - SP

Relatério

|__Orléndia - SP, 02/07/2021

[ Setor: Legislativo

Finalidade: Viagem a Sao Paulo no dia 28/06/21 — José Carlos Barbosa, Daniel Gaiot

e Rodrigo Guilherme Colziio Paixdo — Paldcio dos Bandeirantes

0

LU L

EEmpenho Data op Data ]

196 25/06/2021 - - ]
| Documentos Data Empresa Valores

Fiscais

499.484 28/06/2021 | Rodonack Coral Lanchone e Rest.Ltda. 95,89
721.462 28/06/2021 | Sha Comercio de Alimentos Ltda. 188,00
580.685 28/06/2021 | Rodonasck Turmalina o Rest. Lida. 47,00
143.338 28/06/2021 Rodoposto Turmalina Ltda, 100.14
251.441 28/06/2021 | Graal Bandeirantes Jundiai 138,08

L |




| Total Geral das Despesas | 569,11 |

| Reemboldo de Gorgetas | |

| Valor do Adiantamento | 1.500,00 |

| Valor do Reembolso I 930,89 |




RODOSNACK CURAL LANCHONETE E REST. LTDA
GRRAL CORAL
RODOVIA ANHANGUERA, KMZ10 + 100 METROS
PIRASSUNUNGA-SP
CHPJ: 09.456.178/0001-16 1IE: 536.139.652,119

Extrato Wo. 405598
CUPDM FISCAL ELETRONICO - SAT

"ONPJ / CPF do Consumidor: 52396363000191

# | COD | DESC | GTD | UN | UL UN Rs | (UL TR R$)* | UL ITEM RS

1 0000000000301 MISTO QUENTE GRAATO 1 UN X 18,50(2,07) 18.5
0

2 0000000000155 BEBIDAS NESTLE 150ML 1 UN X 9,90(1,11) 9.90
3 0000000000301 MISTO QUENTE GRAATO 1 UN X 18,50(2,07) 18,5
0
4 0000000000155 BEBIDAS NESTLE 150ML 1 UN X 9,90(1,11) 9,90
5 0000000000267 CAFE DA HANHA K& 0,085 K& X 53.90(0.57) 5.0
9

6 0000000000377 PERA 1 UN X 4.00(0,45) 4,00
7 0000000000301 MISTO QUENTE GRARTO 1 UN X 18,50(2,07) 18,5
0

§ 0000000027656 SUCO DE LARANJR XANDO-CP 300HL 1 UN X 8,30(

1,38) 8,50

4 (000000013917 TRIDENT ADAKS MELANCIA 6.36 1 UN X 3,0000,3
4) 3.00

TOTAL RS 95,89
DINHEIRO 100,00

TROCO RS 41

£ Ualar aproxinado dos tributos do jtem
Ualar aproxinado dos tributos deste cupon (conforne Lei Fed.
52

12741/2012) RS 11,17

SAT Wo. 000.499.484
28/06/2021 07:37:25
0609

| Il‘li@ﬂ&”ﬁﬂii |0|1I1i|5990 0499 4844 0559 6693 5918
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FICHR(S): 1243,671,176,848

SHA COMERCIQ pE ALIME

U ALIMENTOS LTD

AVENIDA MORUMBI, 4500 - ANEXO RESTAZ:ANTE
PALACIO DCsg BANDEIRANTES l

T :\:lOR‘_Uﬂ:‘iBI -_SAO PAULQ - 05660-000

V01880272001 242 IE. 147018608115 IM:ISENTO
3

XTRATO n* 078721 do cupom FISCAL ELETRONICO - SAT

SPFICNPY Consumidor; 52 305 363/0001-91

o
l{bODlDE_SCIQTDJUNl VL UN RSI(VLTR RSY'| VL ITEM RS

001742 REFEICAD VISITANTE 4 UN X 47 000 188,00

TOTAL RS

18
Dinheira 8,00
Troco RS ‘F)O-OU
04.05.05.04-Camete orin 12,00

= L quem SDHEQE
;n_zsawwé&s DO CONTRIBUINTE
¥ib aprox R§;7, 90 Federal, 13

Municipal Fente:Igpr [DllD'ﬂ‘F.)m 16 Estadual e 0,1

* Valor Aproximade dos Tributos dos Itens
SAT N* 000.721.482
28/06/2021 - 14 3514

3521 0681 sB02 7200 1242 5gag o7 ’

M
I
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Consulte ¢ QR Code
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disponivel na Appst Pelo apiicativo “De aific na nota’,

.c;rf (Apple) e PlayStare (Android)
. : “I3LEa Abhes
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GRAAL BANDE IRANTES JORDIA
RODOPOSTO BAMDEIRANTES JUNDIAI LTDA
FODOVIA DOS BANDEIRAKTES SN - KM 56 SHo - CHACARA NALOTA
CEP 18 211-555 - JUNDJA|
CNPJ 05,304, 501/0001-85 - IF 407408619110
Extrate 843972
CUPDH FISCAL ELETRANICO - SAT

%1000 [ DESC | Q10 | UN | VL UNRS | (VL TR RS) x ! VL ITEH Ry

01 1 GASOLINA COHUH Bico 29

25,111L X 5,499 (53.09) 136,08
. o
Dinheiro 200,08
Troco R 62,00

UBSERVA-4ES DO CONTRIBUINTE

Iributos aproxinados: Federal R§ 18 57 (15 452) / Estadual RS
k1] 52[25_00%3 ‘ Municipai Rg 0.00 (b.003) - Fonte: IBPT - SP
B82 17A0BR 1GAODPELA PREFERENC A} VOLTE SEMPRE!

tValor aproxinado dos tributos de iten
Valor aproxinedo dos tributos deste cupon RS 5308
(conforne lei Fed. 12,741/2012) '

SAT No. 000251 441
26/06/2021 - 09:15.55

§521 0805 3045 0100 0185 5900

(T
O

@2/07/221 - panco oo B
672318512 BRASIL 13:43:23

. . @
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE .a
EM DINHEIRD

CLIENTE: CAMARA M DE ORLANDIA

AGENCTA: B118-X CONTA: 246-1
DATA - - -u....-...___:_:A._._Z.';:_"_‘L'.::.Z.'I.'_.' Lﬁ‘:;fl‘_.'i,:':._'(:."'.'ﬁr —

02/87/2021
NR. DOCUMENTO 231.051.208 18
VALOR DINHETRG 57.231.@a1.2g§é1g§
VALOR TOTAL 939, 89

NR.AUTENTICACAD 8,508,620, 177,056, £ng
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOGULN o0
ENTRE QUTRAS INFORMACOES TRRENTE,



RODOSHACK TURMALINA LANCH. E REST. LTDA
GRAAL TURMALINA
RODOUIA ANHANGUERA, S/M KM 158 + 700 METROS
CEP: 13490-000 - CORDEIRDPOLIS/SP
CNFJ 05 438.123/0001-83 IE: 2?2 074 615, 113
- Extrato No. 199626
CUPDK FISCAL ELETRONICO - SAT

o e -t e s e . e e e £ e i e

CNPJ / »PF do Ccnsunidur 52396363000191

LUD | DESC | ETD FUN UL UN RS | (UL TR RS)* | UL ITEM RS

1 00000&0&00116 PRO DE GUEIJG 1,UNX 7.00(?.&7) T.GU

2 0000000020640 CAPPUCINO CARAMELO/MOR 1 UN X 10,00(3,62) 1
0.00

3 0000000C31897 AGUA MINERAL NATURAL EMPORIO G 1 UN X 4,50¢
1,59) 4,50

4 0000000031896 AGUA MINERAL COM GAS EMPORIO G 1 UN X 4,50(
1,59) 4,50

5 0000000031898 AGUA MINERAL COM GAS EMPORIO G 1 UN X 4.50(
1,59) 4,50

6 0000000000201 CAPPUCCINO TRADICIONAL 1 UN X 9,50(3,44) 9,
50

7 0000000000115 PAD DE QUEIJO 1 UN X 7,00(1,87) 7,00
TOTAL Rs 47,00
OINHEIRD 50,00
TRUED Rs 3,00

« Ualor apruxlnadu dos tributos du item
Valor aproxinado dos tributos deste cupon (conforme Lei Fed.

12741/2012) R$ 15,57
35

Il
Il I

SAT Mo, 000.580.685
26/06!202 16 29 53
0609 4381 2300 0183 851 9962 6946 2470

||||||H|Ill||I|IIlN|||I| | IIIIH

2

FICHR(S): 5730, 5593 5206,4554
Bbr1gadn e volte Sempre'

RODOPOSTO TURKALINA L T0A .
RODOVLA RHHRHEUERA, SN - KM 158 500 HTS Sho - Z0HA RURAL
CEP 13.490-000 - CORDEIROPOLIS
CHPJ 05, 122.863/0001-55 - IF 272067733116

Extrato 084523
LUPﬂn }ls[HL ElE?RﬂH][ﬂ SAT

PF’LHP] do Lunsumidar S° 395 36310001 01

s EUD | DESC l UTD | UH i WLUN RS | (UL TR st = l L Iitﬂ Rs
oo 1 GRSOLIHA COHUM BlCU 2

18,051 & 5,548 (38,51 1un BE!
T0TAL R 100,14
Dinhelro 102,00
TFGLU Rs 1,86

DBS&RURCGE‘ Dﬂ |m1TR‘BUIH[E

Tributos aproximados: RS 13,47 (13,958 Federal. B$ 25,04
{25,00) Estadual , RS 0,00 iﬂ 00%) Municipal - Fonte: IBPT - P
8821 7AIBRIGAODPELA PREFERENCTA! VILTE SEMPRE!

=Valor aproxinado dos tributos do item
Valor aproximado dos tributos deste cupon B¢ 38,51
(confurme lel Fed 12 ?41:2012]

SAT Ho. UOU 143 iEB
28/06/2021 - 16:13:35

321 0605 1228 6300 0155 %900
0143 3380 8452 3438 2018

lllHllIHIHlHllllHllIIHIIIHIIIIIIIIIIHIIHll!llllllIIIHHIIIIIHIIII




CAMARA MUNICIPAL DE ORLANDIA

- CNPJ 52.396.363/0001-91 -

PARECER DO CONTROLE INTERNO

Tendo em vista a documentagdo apresentada relativa
a prestacdo de contas das despesas com viagem efetuada pelos
Vereadores Rodrigo Guilherme Colozio Paixdo, Daniel Gaioto Aniceto e
José Carlos Barbosa ao Palicio dos Bandeirantes em S3o Paulo no dia 28
de junho de 2.021, para tratar de assuntos relacionados ao municipio, -
emitimos parecer sobre 3 regularidade,

Orlandia-SP., 06 de julho de 2.021
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Eliana A. htum‘assi

Avenida do Café n° 644 - Fone (16) 3826-1658 - Fone/Fax (16) 3826-1907
C.P. 119 - CEP 14.620-000 - ORLANDIA - SP



